
SloEnduro Kamplc 2019
Ajdovščina / 13.04.2019-14.04.2019

Exploitation détaillée
Marco, FABBRO
Association: ASD MAGLIA NERA
Dossard: 193

KAMPLC Long

Catégorie:
MASTER 3

Temps total: 17:06.55

Place par parcours: 153 (de 216)
Meilleur temps dans le parcours: 12:55.11
Place par catégorie: 9(de 16)
Meilleur temps dans la catégorie: 15:39.68

Temps intermédiaires
Poste

Etape 1
Etape 2
Etape 3
Etape 4
Etape 5
Etape 6

Etape
Temps
2:08.41
1:05.96
6:17.66
0:49.20
4:16.97
2:28.35

Place
catg.

9
10
9
5
6
9

Retard
catg.

0:09.19
0:06.56
0:40.96
0:04.05
0:14.54
0:20.44

Place
Total
156
163
161
133
133
144

Résultats d'étape

Retard
Total

0:30.46
0:14.91
1:40.19
0:11.49
0:55.29
0:41.09

Total
Temps
2:08.41
3:14.37
9:32.03
10:21.23
14:38.20
17:06.55

Place
catg.

9
10
9
9
8
9

Retard
catg.

0:09.19
0:15.75
0:56.71
0:59.31
1:13.85
1:26.87

Place
Total
156
159
164
164
153
153

Résultat total

Retard
Total

0:30.46
0:45.13
2:23.72
2:35.06
3:30.35
4:11.44

Timing by SPORTident timing.sportident.com


